

UDZIAŁOWCY SPÓŁKI



ZGOK/948/24

Rzędów, dnia 14.10.2024 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego prasy kanałowej automatycznej do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi w Rzędowie oraz usługa serwisowa urządzenia” ZGOK.P/03/2024

Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) w odpowiedzi na zapytanie dotyczące w/w zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1: W załączniku do formularza oferty w minimalnych wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający określa wymagane wymiary beli (wys. x szer.) 750 x 1100 mm. Czy Zamawiający dopuszcza prasę z wymiarami beli (wys. x szer.) 800 x 800 mm i siłą nacisku 60 ton? Proponowane rozwiązanie zapewni o 50% większy nacisk jednostkowy stempla co w znaczny sposób zwiększy gęstość produkowanych bel (większa masa przy tej samej objętości) wzrost gęstości beli wprost przełoży się na oszczędności zarówno w przestrzeni magazynowej jak i przy transporcie surowców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza prasy z wymiarami beli (wys. x szer.) 800 x 800 mm i siłą nacisku 60 ton.

Pytanie 2: W załączniku do formularza oferty w minimalnych wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający określa maksymalną pojemność zbiornika oleju na 650 litrów. Czy zamawiający dopuszcza maszynę z pojemnością zbiornika oleju do 1300 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z pojemnością zbiornika oleju do 1300 litrów.

Pytanie 3: W załączniku do formularza oferty w minimalnych wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający określa minimalną masę całkowitą prasy bez wyposażenia dodatkowego na nie mniej niż 15 ton. Czy zamawiający może podać czy minimalny ciężar prasy jest określony dla maszyny wypełnionej olejem czy bez oleju? Jeśli bez wypełnienia olejem czy zamawiający dopuszcza maszynę o masie całkowitej nie mniejszej niż 10 ton?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podana w załączniku do formularza oferty minimalna masa prasy jest określona dla maszyny wypełnionej olejem, w związku z tym Zamawiający nie dopuszcza maszyny o masie całkowitej nie mniejszej niż 10 ton.

Pytanie 4: W załączniku do formularza oferty w minimalnych wymaganiach Zamawiającego. Zamawiający określa Perforator - 4 wałowy do butelek PET (po napojach, olejach, środkach czyszczących) o maksymalnej wielkości do ok. 2,5 litra. o przepustowości 50 m³/h. Szerokość robocza mechanizmu tnącego 600 mm. Czy zamawiający dopuszcza perforator 2 wałowy do butelek PET?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza perforatora 2 wałowego do butelek PET.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdzam:
Prezes Zarządu
Zbigniew Snopkiewicz